Spierings SK377 AT3

Caractéristiques générales

Marque Spierings
Sous-catégorie atour mobile

Plaque d'immatriculation BS-TG-04

Relevé du compteur 397.392km
kilométrique
Année de construction 2007

Date de premiére inscription 16-03-2007

Lecture du compteur horaire 17317

Couleur Jaune
Condition Utilisé
Conditions générales Bien
Carburant Diesel
ceMarking Oui
Caractéristiques

Poids a vide

GVW

Longueur

Largeur

Contenu du cylindre

36.000kg
36.000kg
1.347cm
262cm

9.186¢cc



Spierings SK377 AT3

Spécifications techniques

Transmission

Actifs

Accessoires

wheels

265kw



	Spierings SK377 AT3
	Spierings SK377 AT3

