

Spierings SK377 AT3

Caractéristiques générales

Marque	Spierings
Sous-catégorie	à tour mobile
Plaque d'immatriculation	BS-TG-04
Relevé du compteur kilométrique	397.392km
Année de construction	2007
Date de première inscription	16-03-2007
Lecture du compteur horaire	17317
Couleur	Jaune
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
Carburant	Diesel
ceMarking	Oui



Caractéristiques

Poids à vide	36.000kg
GVW	36.000kg
Longueur	1.347cm
Largeur	262cm
Contenu du cylindre	9.186cc

Spierings SK377 AT3

Spécifications techniques

Transmission	wheels
Actifs	265kw

Accessoires